
ZARZĄDZENIE NR 47/22 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

w sprawie wysokości stawek za wynajem autobusu gminnego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam wysokość stawek za wynajem autobusu gminnego wraz z kierowcą w następującej wysokości: 

1. za wynajem na potrzeby szkół z terenu Gminy Nowinka - 4,50 zł brutto za 1 km przebiegu; 

2. w pozostałych przypadkach - 5,50 zł brutto za 1 km przebiegu. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 51/12 Wójta Gminy Nowinka z dnia 23 sierpnia 2012 r. w sprawie 
wysokości stawek za wynajem autobusu gminnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E3C1874-4C99-433D-AEF4-70EB2403B445. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


